
( n°. ) Sub. N:

% IVA

BIEFFE S.A.S DI PIETRO BRENNA & C.
VIA GARIBALDI 42

30/11/2023

Fornitura di sacchi per la raccolta dei rifiuti e materiali diversi

 
-  01160410138  -

C.F.

 

169 in data 30/11/2023

169 del

   

Comune di Germignaga
Provincia di Varese

Codice Fiscale: 00343860128 Partita IVA: 00343860128

P.I.

BREGNANO22070

LAVORI PUBBLICI/MANUTENZIONI

ORDINE N°.

DESCRIZIONE QUANT. VAL. UNITARIO IMP. LORDO

Sacchi immondizia trasparenti 85x110/200pz

 

Asciugamano "V" 2v/3150pz

 

 

 

 

 

  

 

0,000

5,000

1,000

 

 

 

 

 

 

0,00000

65,20000

28,59000

 

 

 

 

 

 

 

0,00

326,00

28,59

 

 

 

 

0,00

22,00

22,00

 

 

    

78,01

 

 

SPESE……………………………

1

PARZIALE………………………..

IVA%……….. 22,00

Brovelli Miriam (rag. Torri Anna)

CASTELLETTO

354,59

864 BT

3650

 

432,60

Cap.: 10 Art.:

TOTALE ORDINE………………..

IMPORTO + IVA…………………

Il Responsabile del Servizio

Il Responsabile del Servizio 

Finanziario

CODICE:

0,00

432,60

IMPORTO IVA%…………………

Oggetto:

09.02.1

0

Codice C.I.G.: Z5E3D8B72F

Fornitura di sacchi per la raccolta dei rifiuti e materiali diversi

 

 

Impegno: N:

 

Voce Bil.:

 

 


